



# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost



## Objednávka č: 7241001936 ze dne 16.01.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

PRAGOIMEX a.s.

Pod náspem 795/12

190 00 Praha 9 - Libeň

IČ : 15888100

DIČ: CZ15888100

Vaše číslo u nás: 803540

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 11.07.2024

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	228057013	Podložka 3-0857-08 2 Kus	65,00	130,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
20	270000257	Sklo pevné + profil 70000257 2 Kus	6.137,00	12.274,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
30	270000258	Sklo čelní zbarvené 70000258 3 Kus	7.898,00	23.694,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
40	545803010	Šroubení přímé TYP 6511 M5 D4 42 Kus	115,00	4.830,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
50	545803013	Rozvodka 10 Kus	49,00	490,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
60	545803014	Ventil zpětný 15 Kus	69,00	1.035,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
70	545873096	Guma těsnicí na boční okna 216090178 200 m	349,00	69.800,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
80	220000014	Pouzdro ložiskové KU 8080 1 Kus	195,00	195,00



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Objednávka č: 7241001936 ze dne 16.01.2024**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Objednávka podle smlouvy č. DNS				
Celková hodnota (bez DPH)				112.448,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....  
Razítko a podpis dodavatele:

.....  
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1